Addendum Page1lof1
Invitation for Bids FY12-0110 Health Care Services for Inmates- Orangeburg- Calhoun Regional

Detention Center
Addendum No.: __ 2 (herein referred to as “Addendum”)

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and
made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in
the original procurement documents.
The Addendum is as follows: Questions/Responses January 4, 2012
Question 1 -Page 4 of the RFP reads there will be no cost pool allowance. However, the RFP
reads that the following services should be included in the cost pool:

e Page 7 - Specialty Services

e Page 8 — Pharmaceuticals

Response 1. Please disregard any reference to cost pools.

Question 2 - Is the vendor to include a cost pool to cover the cost of any program services? If so,
please list which services are to be covered under the pool.

Response 2 : No. Please disregard any reference to cost pool.
Question 1 - Please provide clarification of program staff time. Specifically, page 5, number 3.
Are you requesting nursing coverage for 17 hours per day, 7 days per week?

Response 1: Yes

Vendor shall acknowledge completed Addendum Acknowledgement with its submission. Vendor may
be disqualified from this procurement unless vendor submits a completed Addendum
Acknowledgement form referring to this Addendum with vendor’s submission.



